

附件 15：最后报价表

1. 最后报价表

项目名称：集水托盘、保水剂、土壤防渗等综合抗旱造林技术集成推广与示范

项目编号：青海星翔竞谈（货物） 2022-023

单位：人民币(元)

序号	首次报价	最后报价	交货期（工作日）
	大写：柒拾玖万伍仟零壹拾肆元整	柒拾玖万肆仟柒佰元整 大写： 柒拾肆万柒仟元整	自 5 月 15 日前完成交货栽植
	小写：795014.00 元	小写：794714.00	
最终确定的质量保证及服务承诺： 质保终身完成，养护期2年，免费提供后续服务			

注：1、此表不需装订在响应文件中，谈判供应商事先须盖章、签字。在谈判期间，由谈判小组确定合格的谈判商供应商现场填写。

2、若在谈判小组在谈判过程中需要谈判供应商进行二轮、三轮报价时，现场通知各谈判供应商。

3、成交谈判供应商在领取成交通知书前按最终报价补充提供分项报价表。

单位名称：互助县存财苗木种植专业合作社（公章）

法定代表人或委托代理人：师存财（签字或盖章）

2022年4月25日



2、分项报价表

项目名称：集水托盘、保水剂、土壤防渗等综合抗旱造林技术集成推广与示范

单位：人民币(元)

序号	产品名称	品牌	规格型号	生产厂家	数量及单位	单价	合计	备注
1	祁连圆柏	互助县存财	苗高 120cm, 土球 ≥ 25cm, 冠幅 30cm	互助县存财苗木种植专业合作社	11390 株	30	341700	
2	山杏	互助县存财	地径 3cm, 土球 ≥ 25cm	互助县存财苗木种植专业合作社	8710 株	20	174200	
3	桤柳	互助县存财	2年生的扦插苗	互助县存财苗木种植专业合作社	12600 株	17.39	219114	
4	整地	/	按照甲方要求	互助县存财苗木种植专业合作社	300 亩	150	45000	
5	栽植	/	按照甲方要求	互助县存财苗木种植专业合作社	300 亩	49	14700	
其他承诺及需要说明的事项： 运费提供，20袋出机，后期人工，机械。								
总价	大写：柒拾玖万肆仟柒佰壹拾肆元 小写：794714.00							

单位名称：互助县存财苗木种植专业合作社（公章）

法定代表人或委托代理人：师存财（签字或盖章）

2022年4月29日

